
 

  

Година XXXVII – Број 13. ТЕМЕРИН  17. НОВЕМБАР  2004. 
 Примерак 30,00 

 динара 

 
 
66. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 1. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'', бр. 9/2002 и 33/2004) и члана 28. став 1. 
тачка 1. а у вези са чланом 104. Статута оштине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'' бр. 4/2002 и 12/2003), 
 Скупштина општине Темерин на III седници одржаној 17.11.2004. године, 
донела је 
 

 

 О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА СТАТУТА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 
Члан 1. 
 

 У Статуту општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 
4/2002 и 12/2003) иза члана 35. додаје се нови члан 35а.  који гласи: 
 
 ''У општини Темерин оснива се Савет за међунационалне односе. Савет 
има 9 чланова. 
 Савет разматра питања остваривања, заштите и унапређивања 
националне равноправности,  у складу са Законом и Статутом. 
 Савет о својим ставовима и предлозима обавештава Скупштину општине 
која је дужна да се о њима изјасни на првој наредној седници, а најкасније у року 
од 30 дана. 
 Скупштина општине је дужна да предлоге свих одлука које се тичу права 
националних и етничких заједница претходно достави на мишљење Савету за 
међунационалне односе. 
 Делокруг, састав и начин рада Савета за међунационалне односе уређује 
се Одлуком Скупштине општине.'' 
 
 
 
 

 
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  2 

 
 

Члан 2. 
 

 Члан 43. став 1. мења се и гласи: 
 
 ''Председник Скупштине има три заменика који га замењују у случају 
његове одсутности и спречености да обавља дужност или на основу 
посебног овлашћења.'' 
 
 

Члан 3. 
 

 Члан 58. став 1.  се мења и гласи: 
 
 ''Општинско веће чини 11 чланова, сразмерно националном саставу 
становништва, које на предлог председника Општине, бира Скупштина 
општине на период од четири године.'' 
 
 

Члан 4. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања  у ''Службеном листу 
општине Темерин.'' 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН                ПРЕДСЕДНИК 
БРОЈ: 06-14-4/2004-01          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана: 17.11.2004.године             
 Т Е М Е Р И Н                                                            МИЛАН РАДОВИЋ 
С.Р. 
 
 
 

67. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'' бр. 9/2002 и 33/2004) и 
члана 28. став 1. тачка 10.  Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003) 

Скупштина општине Темерин на II  седници одржаној 11.11.2004. 
године,  донела је   



 
 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  3 

 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

 I 
 

МИЛАН РАДОВИЋ,  одборник Скупштине општине Темерин, 
бира се за председника Скупштине општине Темерин. 

 

 II 
 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                          ПРЕДСЕДСЕДАВАЈУЋИ ОДБОРНИК, 
АП ВОЈВОДИНА                                                          
 ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                             др. МИХАЉ МАТУШКА 

С.Р. 
Број:  06-13-1/2004-01 
Дана: 11.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 

68. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 9. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'' бр. 9/2002 и 33/2004) и 
члана 28. став 1. тачка 10.  Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003) 

Скупштина општине Темерин на II  седници одржаној 11.11.2004. 
године,  донела је   

 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

 О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА  ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 



 I 
 

 
НЕНАД ДУНОВИЋ,  одборник Скупштине општине Темерин, 

бира се за заменика председника Скупштине општине Темерин. 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  4 

 

 II 
 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ        
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                  МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број:  06-13-3/2004-01 
Дана: 11.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 

69. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 10. и у вези са чланом 38. став 2.   
Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'' бр. 9/2002 
и 33/2004) и члана 28. став 1. тачка 11.  Статута општине Темерин (''Службени 
лист општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003), 

Скупштина општине Темерин на II  седници одржаној 11.11.2004. 
године,  донела је   

 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

 I 
 
ЂУРАКИ ЈАНОШ, дипл. правник, поставља се за секретара  

Скупштине општине Темерин. 
 

 II 
 

Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 



РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ        
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                  МИЛАН 

РАДОВИЋ  С.Р. 
Број:  06-13-4/2004-01 
Дана: 11.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  5 

 
70. 

На основу    члана 34.   Статута општине Темерин (''Службени  лист 
општине Темерин'' број 4/2002 и 12/2003) члана 41. Пословника Скупштине 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број 11/2003)    

Скупштина   општине Темерин на својој  III седници одржаној дана 
17.11.2004.  године  доноси  

 

 Р Е Ш Е Њ Е  
 

О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, 
АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

Члан 1. 
 

Образује се Комисија за кадровска, адмиснистративна питања и радне 
односе Скупштине општине Темерин. 
 
 У комисију се именују: 
 

1. Борислав Брковић – за председника 
2. Драган Родић – за заменика председника 
3. Спасоје Ђукић – за члана 
4. Петар Љубичић – за члана 
5. Миодраг Мрђен – за члана 
6. Бранко Пилиповић – за члана 
7. Славко Врховац – за члана 
8. Зоран Марић – за члана 
9. Вид Малешевић – за члана 
10. Бела Чорба – за члана 
11. др Ференц Дујмовић – за члана 
12. непопуњено место 
13. непопуњено место 

 
Члан 2. 

 
 Ово  Решење објавити   у  ''Службеном листу општине Темерин''. 



 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                    ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
Број: 06-14-1/2004-01                                                           МИЛАН РАДОВИЋ С.Р. 
Дана: 17.11.2004.год. 
Т Е М Е Р И Н 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  6 

 

71. 
 

На основу    члана 34.   Статута општине Темерин (''Службени  лист 
општине Темерин'' број 4/2002 и 12/2003) члана 41. Пословника Скупштине 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број 11/2003)  

Скупштина   општине Темерин на својој  III  седници  одржаној дана 
17.11.2004. године  доноси  
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

 О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА 
 ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА АКТА 

 СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

Члан 1. 
 

Образује се Комисија за статутарна питања, организацију и нормативна акта 
Скупштине општине Темерин. 
 
 У комисију се именују: 
 
1. Стана Рибић – за председника 
2. Золтан Варга – за заменика председника 
3. Драгана Јојић – за члана 
4. Инес Зубер – за члана 
5. Милијана Дакић – за члана 
6. Вељко Скакић – за члана 
7. Вера Рађеновић – за члана 
8. Андраш Густоњ – за члана 
9. непопуњено место 
 

Члан 2. 
 

 Ово  Решење објавити   у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                ПРЕДСЕДНИК 



АП ВОЈВОДИНА                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН      
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН                             МИЛАН РАДОВИЋ С.Р. 
Број: 06-14-1/2004-01 
Дана: 17.11.2004. год.                                                    
Т Е М Е Р И Н 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  7 

 

72. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'' бр. 9/2002 и 33/2004) и члана 28. став 1. 
тачка 10.  Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин''  бр. 
4/2002 и 12/2003) 

Скупштина општине Темерин на III  седници одржаној 17.11.2004. 
године,  донела је   

 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА  ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

 I 
 

 
ВАЛЕНТИНА ГАШОВИЋ,  одборник Скупштине општине Темерин, 

бира се за заменика председника Скупштине општине Темерин. 
 
 

 II 
 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ        
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                 МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
 Број:  06-14-5/2004-01 
Дана: 17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 

73. 



 
На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 43. став 2. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'' бр. 9/2002 и 
33/2004) и члана 28. став 1. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003), 

Скупштина општине Темерин, на предлог председника општине, на III  
седници одржаној 17.11.2004. године,  донела је   

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  8 

 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 
 

 I 
 

МИЛОРАД  ЛЕМИЋ, дипл. економиста, бира се за члана Општинског 
већа. 

 

 II 
 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                         ПРЕДСЕДНИК 
А П  ВОЈВОДИНА                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број:  06-14-7/2004-01 
Дана:  17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 

74. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 43. став 2. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'' бр. 9/2002 и 
33/2004) и члана 28. став 1. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003), 

Скупштина општине Темерин, на предлог председника општине,  на 
III  седници одржаној 17.11.2004. године,  донела је   

 
 



 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

 I 
 
 

МИЛАН ЗОРИЋ, дипл. економиста, бира се за члана Општинског 
већа. 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  9 

 

 II 
 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                ПРЕДСЕДНИК 
А П  ВОЈВОДИНА                                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број:  06-14-7/2004-01 
Дана:  17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 

75. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 43. став 2. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'' бр. 9/2002 и 
33/2004) и члана 28. став 1. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003), 

Скупштина општине Темерин, на предлог председника општине,  на 
III  седници одржаној 17.11.2004. године,  донела је   

 

  
 Р Е Ш Е Њ Е 

 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 
 

 I 
 

СОЊА ТОДОРОВИЋ, дипл.инг.пољопривреде, бира се за члана 
Општинског већа. 

 



 II 
 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                         ПРЕДСЕДНИК 
А П  ВОЈВОДИНА                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број:  06-14-7/2004-01 
Дана:  17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  10 

 

76. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 43. став 2. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'' бр. 9/2002 и 
33/2004) и члана 28. став 1. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003), 

Скупштина општине Темерин, на предлог председника општине,  на 
III  седници одржаној 17.11.2004. године,  донела је   

 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 
 

 I 
 
 

СЛАВКО ВРХОВАЦ, дипл.инг.механизације, бира се за члана 
Општинског већа. 

 
 

 II 
 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                         ПРЕДСЕДНИК 
А П  ВОЈВОДИНА                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број:  06-14-7/2004-01 



Дана:  17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 

77. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 43. став 2. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'' бр. 9/2002 и 
33/2004) и члана 28. став 1. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003), 

Скупштина општине Темерин, на предлог председника општине,  на 
III  седници одржаној 17.11.2004. године,  донела је   

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  11 

 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

  
 I 

 
СЛОБОДАН ЂУКИЋ, из Темерина, бира се за члана Општинског 

већа. 
 

 II 
 

 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                         ПРЕДСЕДНИК 
А П  ВОЈВОДИНА                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број:  06-14-7/2004-01 
Дана:  17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 

78. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 43. став 2. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'' бр. 9/2002 и 



33/2004) и члана 28. став 1. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003), 

Скупштина општине Темерин, на предлог председника општине,  на 
III  седници одржаној 17.11.2004. године,  донела је   

 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 
 

 I 
 

ДР. ДАНИЦА КИРИЏИЋ, специјалиста  опште медицине, бира се за 
члана Општинског већа. 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  12 

 
 

 II 
 
 

 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                         ПРЕДСЕДНИК 
А П  ВОЈВОДИНА                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                              МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број:  06-14-7/2004-01 
Дана:  17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 
 

79. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 43. став 2. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'' бр. 9/2002 и 
33/2004) и члана 28. став 1. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003), 

Скупштина општине Темерин, на предлог председника општине,  на 
III  седници одржаној 17.11.2004. године,  донела је   

 



 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 
 
 

 I 
 
 

ИМРЕ ПЕТЕ, дипл. тренер стоног тениса из Темерина, бира се за 
члана Општинског већа. 

 
 
 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  13 

 

 II 
 

Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                         ПРЕДСЕДНИК 
А П  ВОЈВОДИНА                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број:  06-14-7/2004-01 
Дана:  17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 

80. 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 43. став 2. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'' бр. 9/2002 и 
33/2004) и члана 28. став 1. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003), 

Скупштина општине Темерин, на предлог председника општине,  на 
III  седници одржаној 17.11.2004. године,  донела је   

 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 



 I 
 

ЗОРАН БОЈОВИЋ, новинар и публициста, бира се за члана 
Општинског већа. 

 

 II 
 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                         ПРЕДСЕДНИК 
А П  ВОЈВОДИНА                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број:  06-14-7/2004-01 
Дана:  17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  14 

 
 

81. 
 
 

На основу члана 30. став 1. тачка 9. и члана 43. став 2. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'' бр. 9/2002 и 
33/2004) и члана 28. став 1. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003), 

Скупштина општине Темерин, на предлог председника општине,  на 
III  седници одржаној  17.11.2004. године,  донела је   

 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 
 

 I 
 
 

РОДОЉУБ ТИЦА, пилот у пензији, бира се за члана Општинског 
већа. 

 
 

 II 
 
 



 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                         ПРЕДСЕДНИК 
А П  ВОЈВОДИНА                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                            МИЛАН 

РАДОВИЋ  С.Р. 
Број:  06-14-7/2004-01 
Дана:  17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 
 
 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  15 

 
 
 

82. 
 
 

На основу  члана 30. став 1. тачка 11. у вези са чланом 41. став 1. 
тачка 6. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'' 
бр. 9/2002 и 33/2004) и члана 28. став 1. тачка 12., а у вези са чланом 51. став 1. 
тачка 6.  Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин''  бр. 
4/2002 и 12/2003), 

Скупштина општине Темерин, на предлог председника општине,  на 
III  седници одржаној 17.11.2004. године,  донела је   

 
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕНИКА  ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
 
 
 

 I 
 
 

МИЛИЦА МАКСИЋ, дипл. правник, поставља се за начелника 
Општинске управе. 



 
 

 II 
 
 

 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                         ПРЕДСЕДНИК 
А П  ВОЈВОДИНА                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                            МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број:  06-14-8/2004-01 
Дана:  17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  16 

 
 

83. 
 
 
На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник Републике Србије'' бр. 9/2002 и 33/2004) и члана 28. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003) 

Скупштина општине Темерин на III  седници одржаној 17.11.2004. 
године,  донела је   

 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
 

 I 
 

УТВРЂУЈЕ СЕ да је због истека мандата,  ЂУРИ ЖИГА престала 
функција председника Скупштине општине Темерин,  са 25.10.2004. године. 

 
 



 II 
 
 

 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                           ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                               МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број:  06-14-9/2004-01 
Дана: 17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 
 
 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  17 

 
 

84. 
 

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'' бр. 9/2002 и 33/2004) и члана 28. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003) 

Скупштина општине Темерин на III  седници одржаној 17.11.2004. 
године,  донела је   

 
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ПОТПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
 

 I 
 

УТВРЂУЈЕ СЕ да је због истека мандата,  ТЕРА ВАРГА ЛАСЛУ 
престала функција потпредседника Скупштине општине Темерин, са 25.10.2004. 
године. 



 
 

 II 
 
 

 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                         ПРЕДСЕДНИК 
А П  ВОЈВОДИНА                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број: 06-14-9/2004-01 
Дана: 17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 
 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  18 

 
 

85. 
 

 
На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник Републике Србије'' бр. 9/2002 и 33/2004) и члана 28. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003) 

Скупштина општине Темерин на III  седници одржаној 17.11.2004. 
године,  донела је   

 
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ПОТПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
 

 I 
 



УТВРЂУЈЕ СЕ да је због истека мандата,  ЗДАВКУ ИЊАЦ престала 
функција потпредседника Скупштине општине Темерин, са 25.10.2004. године. 

 
 

 II 
 

 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                            ПРЕДСЕДНИК 
А П  ВОЈВОДИНА                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                               МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број:  06-14-9/2004-01 
Дана:  17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 
 
 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  19 

 
 

86. 
 
 

На основу члана 28. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003), 

Скупштина општине Темерин на III  седници одржаној 17.11.2004. 
године,  донела је   

 
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  СЕКРЕТАРА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
 

 I 
 



 
УТВРЂУЈЕ СЕ да је, због истека мандата,  ТИБОРУ ЈАНКОВИЋ 

престала функција секретара  Скупштине општине Темерин, са 11.11.2004. 
године. 

 
 

 II 
 
 

 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                         ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ        
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број:  06-14-9/2004-01 
Дана: 17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  20 

 
 
 

87. 
 

 
На основу члана 28. Статута општине Темерин (''Службени лист 

општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003), 
Скупштина општине Темерин на III  седници одржаној 17.11.2004. 

године,  донела је   
 
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  ПРЕДСЕДНИКА  
ИЗВРШНОГ ОДБОРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
 



 I 
 

 
УТВРЂУЈЕ СЕ да је, због истека мандата,  ЗОРАНУ ПЕКЕЗ престала 

функција председника Извршног одбора  Скупштине општине Темерин, са 
05.10.2004. године. 

 
 

 II 
 
 

 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                         ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ        
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                            МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број: 06-14-9/2004-01  
Дана: 17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 

 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  21 

 
 
88. 
 

На основу члана 28. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003), 

Скупштина општине Темерин на III  седници одржаној 17.11.2004. 
године,  донела је   

 
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  ЧЛАНА  
ИЗВРШНОГ ОДБОРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
 



 I 
 

 
УТВРЂУЈЕ СЕ да је, због истека мандата,  СТЕВИ ПОПАДИЋ 

престала функција члана Извршног одбора  Скупштине општине Темерин, са 
05.10.2004. године. 

 
 

 II 
 
 

 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                         ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ        
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број:  06-14-9/2004-01 
Дана: 17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 
 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  22 

 
 

89. 
 

На основу члана 28. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003), 

Скупштина општине Темерин на III  седници одржаној 17.11.2004. 
године,  донела је   

 
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  ЧЛАНА  
ИЗВРШНОГ ОДБОРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 



 

 I 
 

 
УТВРЂУЈЕ СЕ да је, због истека мандата,  РАДОСЛАВУ 

МОМЧИЛОВИЋ престала функција члана Извршног одбора  Скупштине 
општине Темерин, са 05.10.2004. године. 

 
 

 II 
 
 

 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                          ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ        
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                              МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број: 06-14-9/2004-01  
Дана: 17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 
 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  23 

 
 

90. 
 

На основу члана 28. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003), 

Скупштина општине Темерин на III  седници одржаној 17.11.2004. 
године,  донела је   

 
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  ЧЛАНА  
ИЗВРШНОГ ОДБОРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 



 
 

 I 
 

 
УТВРЂУЈЕ СЕ да је, због истека мандата,  ЈОВАНУ ПЕКЕЗ престала 

функција члана Извршног одбора  Скупштине општине Темерин, са 05.10.2004. 
године. 

 
 

 II 
 
 

 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                          ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ        
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број: 06-14-9/2004-01  
Дана: 17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 
 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  24 

 
 

91. 
 

На основу члана 28. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин''  бр. 4/2002 и 12/2003), 

Скупштина општине Темерин на III  седници одржаној 17.11.2004. 
године,  донела је   

 
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  ЧЛАНА  
ИЗВРШНОГ ОДБОРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



 
 
 

 I 
 

 
УТВРЂУЈЕ СЕ да је, због истека мандата,  СЛАВКУ ВРХОВАЦ 

престала функција члана Извршног одбора  Скупштине општине Темерин, са 
05.10.2004. године. 

 
 

 II 
 
 

 
Oво Решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                        ПРЕДСЕДНИК 
АП ВОЈВОДИНА                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ        
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             МИЛАН 

РАДОВИЋ С.Р. 
Број:  06-14-9/2004-01 
Дана: 17.11.2004.  године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 
 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  25 

 
 

 С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

 НАЗИВ АКТА 
    

СТРАНА 

66. 

  

 О Д Л У К A 
 О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА СТАТУТА 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

        1 



67. 

  

 Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

        2 

68. 

  

 Р Е Ш Е Њ Е 
 О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА  

ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

        3 

69. 

  

 Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

             
4        

70. 

  

 Р Е Ш Е Њ Е  
О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, 

АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

   5 

71. 

  

 Р Е Ш Е Њ Е 
 О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА 
 ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА 

АКТА 
 СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

  

        6 

72. 

  

 Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА  ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
  

        7 

73. 

  

 Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

        7 

74. 
 Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  
       8 

 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  26 

 
 

 
 

75. 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

    9 

 

76. 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
     О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

  10 
 



     77. 
 Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
  10 

 

78. 
 Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
       11 

 

79. 
 Р Е Ш Е Њ Е 

    О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                           

    12      
 

80. 
 Р Е Ш Е Њ Е 

 О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
13 

 

81. 
 Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
14 

 

82. 

  

 Р Е Ш Е Њ Е 
 О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕНИКА  

ОПШТИНСКЕ    УПРАВЕ 

15 

 

83. 

  

 Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИКА  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

16 

 

84. 

  

 Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ 

ПОТПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН 

 

17 

 

85. 

  

 Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ 

ПОТПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН 

 

18 

 

86. 

  

 Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  

СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

19 

 

   
 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  27 

 

    
 

 
 
 

75. 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

    9 

 



76. 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
     О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

  10 
 

     77. 
 Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
  10 

 

78. 
 Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
       11 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 13 Службени лист општине Темерин  17.11. 2004. год. 
 Стран

а:  27 

 
 

 
87. 

 

  

 Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  

ПРЕДСЕДНИКА  ИЗВРШНОГ ОДБОРА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

  

20 

 



88. 

  

 Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  ЧЛАНА  

ИЗВРШНОГ ОДБОРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН 

 

21 

 

     89. 

  

 Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  ЧЛАНА  

ИЗВРШНОГ ОДБОРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН 

 

22 

 

90. 

  

 Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  ЧЛАНА  

ИЗВРШНОГ ОДБОРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН 

 

  23 

 

91. 

  

 Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  ЧЛАНА  

ИЗВРШНОГ ОДБОРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН 

 

         24  

 
 

* * 
 

   Издавач:   Скупштина општине Темерин     
                            
                      
   Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине    
                                          општине  Темерин 
   
   Годишња претплата: 300,00 динара. 
 

   Жиро рачун број:  840-324641-85 
 

   Прималац:  Општинска управа Темерин 
 

   Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин" 
 

   Телефон број:  021/ 843-888 
 
   Штампа: Општинска управа општине Темерин 


